МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84

РЕШЕНИЕ

26 июня 2020 года					                                             № 1/10
Об утверждении графика дежурства членов муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения по дополнительным выборам депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года

Рассмотрев предложения членов муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения по дополнительным выборам депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва,

[bookmark: _GoBack]Муниципальная избирательная комиссия Октябрьского сельского поселения решила:

Утвердить график  дежурства членов муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения на июнь 2020 года для подготовки и проведения выборов в единый день голосования  13 сентября 2020 года (приложение).

	Председатель
муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения

С.М.Чернова

	Секретарь
муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения

Э.В.Соболева